Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

 Об информации по вопросам нормирования воздействия на

окружающую среду, оказываемого животноводческими

предприятиями.

Заслушав информацию Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию по вопросам нормирования воздействия на окружающую

среду, оказываемого животноводческими предприятиями принять к сведению.

Председатель Комитета                 Т.Г. Хадеев